

Årsrapport for 2024/25

Bovista ApS
Østergade 27, 6., 1100 København K
CVR-nr. 44 67 11 82

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. september 2025

Adam Seit
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. marts 2024 - 28. februar 2025	9
Balance pr. 28. februar 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bovista ApS
Østergade 27, 6.
1100 København K

CVR-nr.: 44 67 11 82

Regnskabsperiode: 1. marts 2024 - 28. februar 2025

Hjemsted: København

Direktion

Adam Seit, direktør
Marie Høymann Laursen, direktør

Revisor

Lorentzen & Partners, Statsautoriserede Revisorer ApS
C/O ordnung Amager Strand, Amager Strandvej 60
2300 København S

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Kalvebod Brygge 3
1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning inden for ejendomshandel, herunder sælger-, køber- og byggerådgivning. Derudover udføres byggetekniske vurderinger ved bygningsagkyndig, som sikrer et solidt beslutningsgrundlag ved boligkøb og -salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 36.941, og selskabets balance pr. 28. februar 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.059. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet der i regnskabsåret er afholdt omkostninger til marketing og branding for at øge indtjeningen i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2024 - 28. februar 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> kr.
Bruttotab		-28.803
Resultat før finansielle poster		-28.803
Finansielle indtægter		99
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.237</u>
Resultat før skat		-36.941
Skat af årets resultat		<u>5.777</u>
Årets resultat		<u><u>-31.164</u></u>
Overført resultat		<u>-31.164</u>
		<u><u>-31.164</u></u>

Balance pr. 28. februar 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.000
Udskudt skatteaktiv		5.777
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.771</u>
Tilgodehavender		<u>90.173</u>
Likvide beholdninger		<u>143.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233.278</u>
Aktiver i alt		<u><u>233.278</u></u>

Balance pr. 28. februar 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-31.164</u>
Egenkapital		<u>8.836</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>167.898</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>167.898</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til associerede virksomheder		8.204
Anden gæld		<u>33.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>224.442</u>
Passiver i alt		<u><u>233.278</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-31.164</u>	<u>-31.164</u>
Egenkapital 28. februar 2025	<u>40.000</u>	<u>-31.164</u>	<u>8.836</u>

Noter

	<u>2024/2025</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.103
Andre finansielle omkostninger	<u>134</u>
	<u>8.237</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser	

Noter